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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2017-2019

Mamushë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2017 2017 Huamarrja 2017 2018 2019 2017-2019 i Jashtëm

626163 - Administrata dhe Personeli

163140 - Administrata - Mamushë

0133 626163-1215643 85757 Pajisje te IT 2,500 0 0 2,500 2,000 2,000 6,500 0

0133 626163-1729947 Ndertimi i objektit per ngrohje qendrore 0 2,000 0 2,000 0 0 2,000 0

0133 626163-1422225 89846 Automjete per Administrat Komunale 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0133 626163-1215534 85778 Orendi 0 4,000 0 4,000 2,500 1,500 8,000 0

Totali - Administrata - Mamushë 17,500 6,000 0 23,500 4,500 3,500 31,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 17,500 6,000 0 23,500 4,500 3,500 31,500 0

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

0451 626180-1525348 40998 Rregullimi i varrezave 15,000 0 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0451 626180-1729959 Vendosja e tensionit te larte neper rruget fushore 50,000 0 0 50,000 28,545 52,521 131,066 0

0451 626180-1626912 43598 Renovim,montim i shtyllave elektrike 10,000 0 0 10,000 10,000 24,300 44,300 0

0451 626180-1318899 88070 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore 82,784 0 0 82,784 85,617 85,000 253,401 0

0451 626180-1729963 Nderimi i Muzeut ne Parkun Kecioren-Mamushe 25,000 0 0 25,000 15,000 15,000 55,000 0

0451 626180-1729965 Riparimi i parqeve dhe shportave metalike per mbeturina-Mamushe 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 626180-1729951 Rregullimi i qendres se qytetit ne Mamushe 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 626180-1215338 85762 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza 40,000 0 0 40,000 50,000 85,000 175,000 0

0451 626180-1729971 Projekte infrastukturore, hartim dhe implementim 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 626180-1729954 Nderimi i garazhes per automjete te zjarrfikesve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 626180-1525342 40996 Rregullimi, asfaltimi-kyçja ne autostrade 193,500 50,900 0 244,400 213,200 184,200 641,800 0

0451 626180-1729955 Kanalizimi ne Mamushe 0 39,426 0 39,426 40,626 41,966 122,018 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 466,284 90,326 0 556,610 452,988 497,987 1,507,585 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 466,284 90,326 0 556,610 452,988 497,987 1,507,585 0
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626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

0610 626650-1729974 Renovimi/ pastrimi i lumit Topllua 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

626730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 626730-1729987 Klima per QMF 0 1,500 0 1,500 0 0 1,500 0

0721 626730-1729989 Paisje speciale mjeksore 0 2,000 0 2,000 6,817 6,817 15,634 0

0721 626730-1729991 Renovimi i QMF 3,817 0 0 3,817 0 0 3,817 0

0721 626730-1729983 Depo per QMF 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

0721 626730-1729985 Inventar pune, mobilje per QMF 0 2,000 0 2,000 5,500 5,500 13,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 6,817 5,500 0 12,317 12,317 12,317 36,951 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 6,817 5,500 0 12,317 12,317 12,317 36,951 0

626920 - Arsim dhe Shkencë

920700 - Administrata - Mamushë

0980 626920-1729977 Renovimi i shtepise se kultures - Mamushe 19,000 0 0 19,000 0 0 19,000 0

0980 626920-1729978 Projekti per klubin sportiv "Mamusha Sport" 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 626920-1729980 Projekt per bashkefinacim rini, kulture 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Mamushë 39,000 0 0 39,000 0 0 39,000 0

933900 - Fillor - Mamushë

0912 626920-1422228 89855 Renovimi i shkolles fillore 24,000 0 0 24,000 0 0 24,000 0

Totali - Fillor - Mamushë 24,000 0 0 24,000 0 0 24,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

Totali 583,601 101,826 0 685,427 489,805 523,804 1,699,036 0
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